INSCRIGAO
56182
55522
56250
56266
56277

56275

56291
56258
56285
56261
56245
56296

56264

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAiBA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ODONTOLOGIA

EDITAL PPGO 02/2020
RESULTADO DA HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES - DOUTORADO

NOME
ADEILTON FELIX DA SILVA
ARLLEY DE SOUSA LEITAO
CAMILA TATYANNE SANTOS DE FREITAS
DANILO AUGUSTO DE HOLANDA FERREIRA
ELYSSAMA ALVARENGA TERTO VIEIRA RAMALHO

FRANCIMAR FERREIRA CHAVES LIMA DE OLIVEIRA

HELDER DOMICIANO DANTAS MARTINS
IGOR CARTAXO FERNANDES
JOHNYS BERTON MEDEIROS DA NOBREGA
JOSE KLIDENBERG DE OLIVEIRA JUNIOR
LUIZ FELIPE FERNANDES GONCALVES
MARIA ELIZA DANTAS BEZERRA ROMAO

MIKAELLE CLARO COSTA SILVA FERRAZ

CPF
078.178.504-96
084.716.474-86
072.941.574-05
060.815.314-14
082.959.114-14

450.558.404-63

102.118.114-59
074.363.384-98
102.418.194-40
072.917.944-39
042.461.324-70
106.968.124-52

015.534.343-23

SITUAGAO DA INSCRIGAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
Motivo: Auséncia do Comprovante de votagéo
na ultima Elei¢éo (2° Turno) ou Certidao de
quitagao Eleitoral; Auséncia de comprovante de
pagamento da GRU

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
Motivo: Auséncia de copia, frente e verso, da
Carteira de Identidade e CPF, ou da Carteira
Nacional de Habilitagdo, ou documento de
identificacdo profissional



55955
56286
56269
55364
55411
56239

56246

MYLLENA ALVES XAVIER 100.804.294-32

NAYANNA LANA SOARES FERNANDES 111.836.934-35

PAULA MARIA MARACAJA BEZERRA 700.689.814-57

ROBERTA REMILIANA SILVA TRINTA 466.848.243-91

TEREZA KARLA VIEIRA LOPES COSTA 089.519.414-77

VERONICA CABRAL DOS SANTOS CUNHA D'ASSUNCAO 043.777.914-94
YASMIN CALDAS DE MACEDO ABRANTES RODRIGUES DE

OLIVEIRA 087.772.614-02

COMISSAO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO
COORDENGAO DO PPGO/UFPB

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

JOAO PESSOA, 09 DE FEVEREIRO DE 2021.



